
Zarządzenie Nr 151/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały                                         

Nr XVII/126/2025 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian                

w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 703 561,89 490,03 2 704 051,92

60004 Lokalny transport zbiorowy 542 561,89 490,03 543 051,92

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

532 401,89 490,03 532 891,92

60016 Drogi publiczne gminne 2 051 000,00 110 000,00 2 161 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 110 000,00 110 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 110 000,00 -110 000,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

110 000,00 -110 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85,44 35 000,00 35 085,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 000,00 35 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 35 000,00 35 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 802 139,27 47 848,00 17 849 987,27

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 203 000,00 47 848,00 3 250 848,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 47 848,00 1 247 848,00

758 Różne rozliczenia 14 854 119,83 245 500,93 15 099 620,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 224 381,96 245 500,93 469 882,89

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 78 490,56 78 490,56

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 167 010,37 167 010,37

BeSTia Strona 1 z 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 366 634,40 67 210,00 3 433 844,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 954 600,00 30 000,00 1 984 600,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 30 000,00 80 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 37 210,00 37 210,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 37 210,00 37 210,00

926 Kultura fizyczna 0,00 200 000,00 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 200 000,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

Razem: 44 750 070,64 596 048,96 45 346 119,60

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 680 743,25 -780 343,90 5 900 399,35

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 529 977,03 -130 000,00 399 977,03

4260 Zakup energii 104 977,03 -30 000,00 74 977,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 -100 000,00 325 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 202 275,97 -650 343,90 4 551 932,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 688,90 -650 343,90 286 345,00

600 Transport i łączność 5 766 787,46 130 372,86 5 897 160,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 972 668,81 490,03 973 158,84

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

54 987,89 490,03 55 477,92

60014 Drogi publiczne powiatowe 378 360,00 64 883,00 443 243,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

378 360,00 64 883,00 443 243,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 121 320,04 671 999,83 3 793 319,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 403,98 -0,17 43 403,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 955 333,33 672 000,00 3 627 333,33

60017 Drogi wewnętrzne 1 144 428,61 -607 000,00 537 428,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 957 059,72 -607 000,00 350 059,72

750 Administracja publiczna 7 061 516,46 30 000,00 7 091 516,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 821 970,00 30 000,00 4 851 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 30 000,00 202 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 297 714,25 70 000,00 1 367 714,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 262 628,81 70 000,00 1 332 628,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 042,87 11 284,20 131 327,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 001,74 70 000,00 99 001,74

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 284,20 -11 284,20 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 582 472,00 -40 000,00 1 542 472,00

80195 Pozostała działalność 635 000,00 -40 000,00 595 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 635 000,00 -40 000,00 595 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



851 Ochrona zdrowia 259 963,97 -2 550,00 257 413,97

85195 Pozostała działalność 5 000,00 -2 550,00 2 450,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 -2 550,00 2 450,00

855 Rodzina 4 795 146,40 1 110 000,00 5 905 146,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 770 446,40 1 110 000,00 5 880 446,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 1 110 000,00 1 135 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 779 382,87 -113 980,00 5 665 402,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 532 000,00 -238 400,00 2 293 600,00

4260 Zakup energii 160 000,00 50 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 400,00 -288 400,00 180 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 132,00 -5 000,00 18 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 634 000,00 5 000,00 1 639 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 88 000,00 74 420,00 162 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 420,00 74 420,00

90095 Pozostała działalność 583 500,00 50 000,00 633 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 554 737,52 32 550,00 2 587 287,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 934 858,92 50 000,00 984 858,92

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

630 000,00 50 000,00 680 000,00

92195 Pozostała działalność 76 389,69 -17 450,00 58 939,69

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00 -17 450,00 12 550,00

926 Kultura fizyczna 110 040,00 410 000,00 520 040,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 040,00 390 000,00 470 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 390 000,00 411 500,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 20 000,00 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00 20 000,00 50 000,00

Razem: 37 549 275,89 846 048,96 38 395 324,85

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 151/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 542 828,42 0,00 3 542 828,42

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 222 600,71 0,00 222 600,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 600,00 -5 000,00 142 600,00

Razem: 3 542 828,42 0,00 3 542 828,42

BeSTia Strona 1 z 1


